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Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner 

tjänsteutlåtandet som svar på medborgarförslaget. 

 

   

Anders Carstorp  Linda Palo 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Enligt ett medborgarförslag som har kommit in till 

stadsdelsnämnden används bryggan som förbinder Vinterviken med 

Örnsbergs båtklubb flitigt under sommarmånaderna. Detta gör att 

bryggan känns trång och oframkomlig. Bredden på bryggan 

behöver ökas för att förbättra framkomligheten, anser medborgaren. 

 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning bedömer att bryggan 

behöver renoveras inom en treårsperiod, i samband med det kan 

förslaget om en breddning ses över. 
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Bakgrund 

Ett medborgarförslag inkom till Hägersten-Liljeholmens 

stadsdelsnämnd den 11 januari angående en breddning av 

gångbryggan i Örnsberg. Medborgarförslaget skickades för 

beredning till stadsdelsförvaltningen den 2 februari. 

Ärendet 

En medborgare i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde inkom 

med förslaget att bredda bryggan som förbinder Örnsbergs båtklubb 

med Vinterviken. Strandpromenaden är högt belastad under hela 

året men framför allt under sommarmånaderna med allt från 

badande barn till motionärer, vilket medför trängsel på bryggan. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Strandpromenaden i Örnsberg är ett populärt promenadstråk både 

på vintern och sommaren. Närheten till vattnet är något som 

kännetecknar Stockholm och är en viktig del för många av de som 

bor och verkar i Stockholm. Bryggan som går från Örnberget ner till 

Örnsbergs båtklubb ingår i en låg strandpromenad i 

stadsdelsområdet. Under sommarmånaderna är det många som 

vistas och rör sig längs denna sträcka vilket gör att det kan bli trångt 

vid badbryggan.  

 

Stadsdelsförvaltningen håller med om att det finns ett behov av att 

bredda bryggan, särskilt förbi badplatsen. Bedömningen är att 

bryggan är i behov att renoveras inom en treårsperiod och i 

samband med renoveringen kan även möjligheten att bredda 

bryggan ses över.  
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1. Medborgarförslag bredda badbrygga i Örnsberg 


